[image: image1.jpg]u

=)

OPEHBYPICKUW
FOCYOAPCTBEHHbIW
VHUBEPCUTET

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Оренбургский государственный
университет»

(ОГУ)

Наименование факультета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________ № ________________
                               г. Оренбург

В соответствии с Положение о государственной итоговой аттестации выпускников федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Оренбургский государственный университет», осваивающих образовательные программы высшего образования – программы бакалавриата, программы специалитета и программам магистратуры, от ..........

о б я з ы в а ю:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации как успешно завершивших освоение образовательной программы обучающихся ……… формы обучения направления подготовки (специальности) (код и наименование направления подготовки (специальности), профиль подготовки (специализация; магистерская программа)):
	№
	Ф.И.О. обучающегося

	1
	Иванов Владимир Петрович

	2
	………………

	Декан (факультета)

	(Ф.И.О.)

Приложение Б

(обязательное)

О допуске обучающихся  направления подготовки (специальности)  код Наименование направления подготовки (специальности) к государственной итоговой аттестации